aliqua ex his non completa Complens Civitas exstons
 memoratus Regis Prus Petrus Rodanovius Tubinus
 Perdominens Veliprus postori ad instantiam nominata
 Insa Samuelis Chymenshi aut yob Tuedrua ad Officium Car
 streu Copreale Radomien estur receptu supra scripto
 quoad respondendum spectat mediantem semper in primis
 Citatis Terms tanquam peremptoria sine Jurigare
 respondere damna facta Terrarum lueri Insuperiorum per
 Terri salis faere ac omne iudicatum pati debet et te re
 bitur Reg ac susceutores ad eadem omnia insurbit et
 obligat psonibus Illum primum Terram peremptoriam
 Obligat omnes exinde Consequens causis eundem Ter
 minis semper peremptoris Vera infirmitate, Pro Man
 ion; Indorehitate successora legatione infra Vel ep.
 tra Regnum Terminus Militam ad Monumenta ad Jurors
 Vel alius quibusvis Dilationibus et legalibus impediem
 tis non differendo ad quietationem, Et circa Ultra propi
 nos Officij p fatis casti ep Radomep Terminus Dilationem h
 non recipere Nullas y Motives appellaciones ac ead p se videns
 fauendo ac pmissa omnia pms implicibus vel triplicatis
 euadoribus suspensionibus fatalis Iuris p Tempore Ter
 restribellis Conventione ac aliis sub Iuris rehedis et de
 factis non subterfugendo nec modo alio quovis ead endo
 Itaque p fatis pabnab rezyndne ad pmissa omnia mediantem.

Idem Zagoromskiemu Obligat

+
 Prologia

Comparens personaliter coram Officio et illis psonibus Cy.
 Atrensibus sagre abbas Promyphen Ludus Petrus Reg.
 dars xlii Tubinus Perdominens carnis mente et for
 pteceptis a Terms districtibus subus curia dnt qz
 suis

suis quibusvis propriis et competens recedens potenti Vers
 Castrense Capiteall Lemysliend iurisdictioni quoad actum pre
 sentem attinet se cum successibus acibus suis generaliter
 omnibus totaliter et plane incorporando et subiuen
 salam libere publicae ac perceptum quith. Quia ipse suus
 et successoribus suis et successoribus huiusmodi factum
 Quorum germanorum pro quorum rati habitione facit ac de
 potestibus inscribit homines Bonasua propria et hereditaria
 infratta de totam et integram Villam Dellig Szegynshy
 in Palatinatu de domine Terra Verobadomen consistens
 Communi sumptorum sine Domini proprietate titulo Obl
 gationis cum omnibus et singulis eorumdem bonorum utilita
 tibus fructibus proventus redditibus emolumentis som
 nis et obventionibus. Tum agris pratis campis huiusmodi
 nemoribus in agris in betis lepretibus stagnis magnis
 et parvis piscinis piscinulis viciis rivulis fluminibus
 fontibus aquarum decursibus Lumbis paludibus
 hortis pomariis apertis agrum Mellificis mterdomis to
 bernis hortiis hortiis edificis et structuris quibuscumque
 subditis quibus et omnibus habitaculis Inquilinis ex
 Labonibus Venibus Stationibus Verturis munitis Officiis
 et obsequiis quibusvis utraque et pertinentis generaliter
 Universis. Nihil ex his sumptibus. In Domini proprietate ac
 cursum Competens et proventus pro se vixit suisque suc
 cessoribus aut quibusquam alio retinendo de capiendo be
 rumita late longe cum fructibus suis et fructibus suis
 non hereditate in suis metis et limitibus ab anti
 quis et potestentur et prout eadem bona ipsius
 cognoscentibus habuit et possidebat ipsius consuevit
 ac eodem servabant. Nam omnium et factis
 distas Zagorowski eiusque posteris in summa

Milium Floren. Quod iam ex nunc per se Regentem de
 manibus supradicti Inno. Zagorowski Obligatorum cui re
 alia tenentia de qua postea quietatur hinc a die et festo Na
 tivitatis Sancti Joannis Baptistae proxime sequenti anni
 post ad mille septem Nativitate Sancti Joannis Ba
 ptistae unius anni proxime venturo Milium septuaginta
 sex et octo annis et die consequenter de Anno
 ad annum festo ad septem Annos et festo se Continuae
 et immediate sequentibus usque ad exemptionem bonorum
 factorum summi Reg. supradicti Inno. Milium Floren. de
 Lon. totalem et integram per solutionem obligant in
 potest et inuadant prout per Textibus Obligatorum inscribit
 et inuadant. In quibus et bona propria omnia per
 Textibus obligata et inuadant supradicti Reg. Inno. et sub
 dicti Inno. Zagorowski Inno. et sub dicti Inno. Zagorowski
 Obligatorum suo et eius posteris iam ex nunc et
 defacto coram Officio Reg. dicit et admittit reale et in
 mpressionem et actualem pacificam possessionem per Milium
 quemcumque Competens et illis diebus de quibus voluerit
 officio acceptari Reg. Inno. et sub dicti Inno. Zagorowski
 Obligatorum suorum et illorum successores de quibus supra
 bona presentibus obligata et inuadant cum unuer
 sis eorum utilitatibus Commodis emolumentis ob
 uentibus pertinentiis et pertinentiis generaliter un
 uersis tenendi habendi et possidendi illis pacifice
 quiete usufructuari ad usus suos suorumque successores
 in quibus beneplacito libere et effectualiter con
 uentendi modo ac iure Obligatorum. Debet et tenebi
 tur memoratus Reg. prout se ac sui successores in
 et

et super bonis suis generaliter sub ac summo pecuniariis
 quibusvis habitis et habendis memoratis Insuper
 presentibus Obligatorum suis inscribit et obligat presentibus
 ipsum et eius successores res in dictis bonis presentibus
 Obligatorum et ratione eorundem omnium ab omni et
 quavis impetratione iudicia quarumcumque personarum
 cuiuscumque conditionis status et sexus existentium
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quibus
 opus fuerit tueri defendere eunere intercedere et
 liberare indemnomque cum potens reddere nec non hanc
 eadem bona presentibus Obligatorum et inuadiata pro
 missa omnia cuius personarum modo quocumque factis
 et faciendis. tum etiam a quibusvis personis in eadem
 bona impetratis et impetrandis quocumque et per lucris
 Prohibitisque iuris quibusvis in quocumque pacto et gradu
 iuris dependentis in quouis iudicio et officio Regni obtineri
 et obtineri ac super omnibus bonis presentibus
 Obligatorum et inuadiatis perductis et perducendis mundare
 et liberare mundare et libera semper facere ac etiam
 Intromissionem prefatam coram officio presenti ad missa
 in fundo bonorum prefatorum presentibus Obligatorum
 cum per Molem et Molem dicit officio se affectabitur
 non derogare. In modo debet et tenebitur eandem libere
 et effectualiter dare et admittere datam et admissam
 eadem personam de usufructum promissarum omnium
 quocumque modo tam per se quam per suas personas. Insuper
 las et subordinatas personas non impedire nec a
 ipsum Obligatorum suum cum suis posteris in
 missis omnibus nullo modo inuian. Ita ut eadem
 bona presentibus Obligatorum et inuadiata idem Obligatorum
 suis

suis suis cum potest quiete et pacifice ac sententia in scripti-
 onis obligationis vigore tenere habere et possidere queat
 et possit. Idem sub datus Simplicissimus et Maximilianus
 Florentinus et Romanus per eundem Augustum et
 Augustum Tuburum Tenentem dicitur sui successores su-
 pra scriptos et dicitur Augustum Obligationis sui dicitur
 potest et non completionem promissorum omnium et sin-
 gulorum tam in parte quam in toto tunc quod spuo fuerit
 ad plene dicitur succumbent. Nolumus idem Augustus
 et Augustum Tuburum Tenentem dicitur et bene-
 ditur prout se ac dicitur successores in et super bonis et ge-
 neraliter omnibus ac Summis quibusque pecuniis
 habitis et habendis supra scriptis Augustum Obliga-
 tionis sui et ipsius potestis in dicitur et obligat pro-
 sentibus supra scriptis Jacobum et Ludovicum Ho-
 sandonshis fratres sui Regentes germanos vel in even-
 tu mortis successores ipsorum ad approbandam per ipsos
 inscriptionem presentem Obligationem vel similem
 suo pro interesse faciendam in dicitur Decem
 Septimanarum ad Acta quibus authenticam Regni sui per-
 petuato habentia adducere et personaliter fatuere lab-
 ens vel eorum successores ut supra dicitur debite ex-
 quantur efficere Idem sub Simplicissimus et Maximilianus
 Florentinus et Romanus per eundem Augustum et
 Augustum Tuburum Tenentem dicitur sui successores pra-
 nom. to Augustum Obligationis sui vel il-
 lorum successores et non statutionem prefatorum dicitur
 sum Ho sandonshis fratrum sui Regentes germanos
 vel in eventu mortis successores ipsorum ad exequenda
 promissa

761

Impressa pro tempore et loco supra scriptis ad Bluenum sub
cumbent. In quibus quod Radis vel Radis modo premis-
to ad Bluenum in cubitis ac pro re aliqua p[ro]p[ri]a ab eis
Impressis non completa completa scilicet existens memorat
Regni Francie Petrus Thesaurarius Tribunas Seno dominus
Vel ipsius successores ad in partem supra scripti Partis La-
distas Zagorowski Obligatorii cui Vel ipsius successores
ad Officium Castellane Castellane Radomense optime
receptu supra scripto quodam respondendum spectat median-
te semper in primo Contractu Terminum tanquam perem-
ptoris stare in partem respondere lacia prestata lu-
cre Inscriptum presentem satisfacere ad omne iudicium
pati debet et tenebitur se ad suos successores ad
eadem omnia insinuat et obligat Illud terminum pro-
mum peremptorium et alios omnes ex parte consequentem
suis eadem Terminum semper peremptoris nos vera in-
firmatate pro Maxima Minoritate successorum, Lega-
tione intra Electra Regnum Senatus Militari ad
Munimenta ad fiduciam belalis quibusvis Dilati-
onibus et legalibus impedimento non differendo ad
Quotationem Ultra prop[ri]os Terminos Officii prefati Ca-
stellani Radomense Dilationem sibi non recuperent nul-
lady Motiones supp[er]cationes eamque p[ro]p[ri]as fa-
ciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a simpliabus vel In-
plicatis Eadem in his suspendo in his fatalis Juris
p[ro]p[ri]atione Terre in bello Conventiones, ac a
is quibusvis Juris remediis et defensionibus lib-
grendis. nec modo quibus eadem erit. Haec
per ab Recognitione ad p[ro]missa oia